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Erbel Wosk twardy Film Wax
Azulenowy do depilacji 100g

Cena 12,30 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy EB07004

Kod EAN 5903240046416

Producent Erbel

Opis Erbel Wosk twardy Film Wax
Azulenowy do depilacji 100g

Opis produktu

Erbel Wosk twardy Film Wax Azulenowy do depilacji 100g

Opis:

Filmwax to profesjonalny wosk twardy trzeciej generacji. Jest bardziej elastyczny niż inne woski i dlatego chwyta nawet
najkrótsze włoski. Nakłada się cienką warstwą i jest gotowy do użycia już w temperaturze poniżej 45°C. Idealny do miejsc
wrażliwych i trudnych do depilacji, zatem szczególnie sprawdza się w okolicach wąsika, bikini lub pod paszkami. Stosuje się go
na gorąco - nie wymaga użycia pasków. W porównaniu z tradycyjnymi woskami do depilacji, jest bardziej wydajny i
zdecydowanie skuteczniejszy. Polecany dla skóry normalnej i wrażliwej. Gwarantuje łatwą i skuteczną depilację.

Wosk jest najnowszym efektem badań największych laboratoriów kosmetycznych we Włoszech. Absolutna nowość w Polsce i
na świecie. Stanowi wyjątkową kompozycję wosku pszczelego, żywic naturalnych oraz wosków syntetycznych. Wosk został
opracowany z myślą o skutecznej i łatwej metodzie usuwania zbędnego owłosienia.

SPOSÓB UŻYCIA:

Wosk rozgrzewamy przy użyciu odpowiedniego podgrzewacza do momentu osiągnięcia płynnej konsystencji. Rozgrzany wosk
nakładamy przy pomocy szpatułki na mały obszar skóry, zgodnie z kierunkiem wzrostu włosa. Po chwili, gdy wosk zastygnie,
chwytamy za końcówkę plastra i energicznym ruchem (pod włos) zrywamy wraz z owłosieniem.

OSTRZEŻENIE:

Nie stosować na podrażnioną, objętą zmianami chorobowymi lub uszkodzoną czy mocno opaloną skórę. 24 godziny przed
pierwszym użyciem należy wykonać test na niewielkiej powierzchni skóry zgodnie ze sposobem użycia. Bezpośrednio po
depilacji nie należy opalać się. Na skutek usunięcia włosa razem z cebulką może wystąpić zaczerwienienie punktowe, które
zazwyczaj jest krótkotrwałe i zależne od wrażliwości skóry. W przypadku kontaktu wosku z oczami należy zasięgnąć porady
lekarza. Do 24 godzin po depilacji nie należy stosować dezodorantów, perfum oraz kosmetyków zawierających alkohol lub
mydło. Wosk po otwarciu przechowywać w ciemnym i chłodnym miejscu, niedostępnym dla dzieci. 

Produkt do użytku profesjonalnego.
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Składniki: Colophonium (Rosin), Glyceryl Rosinate, Ethylene/va Copolymer, Paraffin, Cera Alba (Besswax), Hydrogenated
Coconut Oil.
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